
業者番号

（１）（一社）日本鉄道施設協会が認定する工事管理者（在）等の資格を有する者がいる場合、以下の一覧表に記入すること。
※ 該当する認定証の種類に○を記入すること。
※ 在来線資格認定証の写しを添付すること。（認定証の種類、有効期間のわかるもの。）

工事管理者
（在）

工事管理者
（在）
（線）

軌道工事管
理者（在）

軌道工事管
理者（在）
（線）

軌道作業責
任者（在）

軌道作業責
任者（在）
（保）

特殊運転者
（ＭＣ）
（在）

列車見張員
（在）

重機運転者
（共通）

1 ○○　□□ ○ ○ ○

2 △△　◇◇ ○ ○

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2 1 1 1

（２）（一社）鉄道電業安全協会が交付する電気関係請負工事従事者の資格を有する者がいる場合、以下の一覧表に記入すること。
※ 該当する資格種別にカ、情を記入すること。
※ 電気関係請負工事従事者資格認定証の写しを添付すること。（認定証の種類、有効期間のわかるもの。）

工事指揮者
Ａ

工事指揮者
Ｂ

作業責任者
検修指揮者

Ａ
検修指揮者

Ｂ
検修責任者

Ａ
検修責任者

Ｂ
踏切監視員 列車見張員

幹線 カ カ カ情

在来 カ カ カ情

幹線

在来 カ カ カ カ カ カ カ情

幹線

在来

幹線

在来

幹線

在来

幹線

在来

幹線

在来

幹線

在来

幹線

在来

幹線

在来

1 2 2 1 1 1 2

工事管理者（在）等資格認定者一覧表

7

5

6

10

8

9

3

4

2 △△　◇◇ 令和○年○月○日

資格種別

1 ○○　□□ 令和○年○月○日

氏名

計

認定証の種類

発行年月日

令和○年○月○日

令和○年○月○日

所在地　　大分市荷揚町□番□号

商号又は名称　　（株）△△工業

代表者職氏名　　代表取締役　□□　△△

計

氏名 発行年月日

記 載 例 記載不要


